
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 смт Софіївка                       № 1851-37/VIII                        06 вересня  2023 року 

   

 

Про  надання згоди на  прийняття  в  комунальну власність   
Софіївської селищної територіальної громади  

благодійної пожертви 

 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України « Про 

благодійну діяльність та благодійні організації», селищна рада вирішила: 
1.Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 

Софіївської селищної територіальної  громади  автомобіля HIUNDAI 

STARIA рік випуску 2022, номер шасі KMHYC811BPU086256 отриманого 

від Б О  Б Ф  « П Р А В О  Н А  З А Х И С Т » .  

Ціль благодійної пожертви – для перевезення маломобільних 
людей з числа мешканців громади та ВПО, до державних 
органів,  медичних та комунальних установ  Софіївської 
територіальної  громади . 

2. Балансоутримувачем автомобіля визначити Софіївський центр 

надання соціальних послуг Криворізького району Дніпропетровської області. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на фінансово- 

економічний відділ Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

 

                

Селищний голова                       Петро СЕГЕДІЙ 


